
 
 
Zápis č. 1/24 ze schůze Výboru krajského svazu ČSPS - Středočeský 
kraj konané 27. 1. 2024 
 

Přítomni:   Lenka Jiránková, Martin Kořínek, František Veselý, Miloslav Lhotka, Simona 
Pokorná, Václav Kohout 

 

1. Schůzi zahájil předseda KS Miloslav Lhotka. 
 

2. Financování krajských soutěží 
    Miloslav Lhotka informoval výbor KS, že částka dotace na krajské soutěže by měla 
být podle ČSPS stejná jako v roce 2023, takže příspěvek na uspořádání soutěží 5000 
Kč/půlden.  
 
3. Medaile a diplomy 
     Václav Kohout informoval výbor KS, že diplomy a medaile na rok 2024 jsou 
zajištěny.  
 
4. Rozhodčí – delegace na krajské soutěže 
    Výbor KS žádá kluby, aby při soutěžích pořádaných Krajským svazem ČSPS – 
Středočeský kraj, oznámili jméno vrchního rozhodčího ke schválení koordinátorovi 
rozhodčích 30 dní před soutěží na mail: martin.korinek@czechswimming.cz.  
 
5. LODM 2024 - nominace 
    Výbor KS se zabýval nominací na LODM 2024, základní informace k nominaci jsou 
přílohou 1 tohoto zápisu 
 
6. Sportovně – technické dokumenty 
   STD pro rok 2024 jsou v aktualizované formě ke stažení na www.stredoplavani.cz.  
 
 
 
 

Termín a místo další schůze Výboru KS, cca duben, přesný termín bude včas oznámen.  
 
Zapsal 27. 1. 2024 Miloslav Lhotka 



ZÁKLADNÍ INFORMACE K LETNÍ OLYMPIÁDĚ DĚTÍ A MLÁDEŽE ČR 2024 

NOMINAČNÍ OBDOBÍ: 

1. 1. 2024 - 7. 5. 2024 pokud Středočeský krajský úřad neurčí dřívější datum pro akreditaci (bude včas 

oznámeno) 

PODKLADY PRO NOMINACI: 

Výkony dosažené na oficiálních závodech uvedených v evidenci ČSPS (IS), bez omezení délky bazénu, 

přičemž výkony dosažené na 50 m bazénu budou mít pro výběr větší váhu, než výkony dosažené na 

na 25 m bazénu. 

KONEČNÁ NOMINACE: 

Výbor Krajského svazu ČSPS - Středočeský kraj provede konečnou nominaci 5 závodníků a jednoho 

náhradníka v každé kategorii bezprostředně po skončení nominačního období, příp. v termínu, který 

určí Středočeský krajský úřad.  

PLÁNOVANÁ AKCE: 

Výbor Krajského svazu ČSPS - Středočeský kraj plánuje pro 20 nominovaných závodníků uspořádat v 

termínu 17. - 21. 6. 2024 předolympijské soustředění na 50 m bazéně v Pardubicích. 

TRENÉRSKÉ ZABEZPEČENÍ:  

Na základě výběrového řízení Výbor Krajského svazu ČSPS - Středočeský kraj nominoval jako trenéry 

na LODM 2024 v Olomouci Adama Kavříka, Anetu Pokornou a Sandru Kazíkovou. 

UPOZORNĚNÍ: 

Výše uvedená širší nominace není definitivní, je jen výběrem nejúspěšnějších závodníků našeho kraje 

v roce 2023 na Zimním přeboru Středočeského kraje žactva a zejména pak na Zimním Mistrovství ČR 

žactva. Pokud se v průběhu nominačního období objeví nový závodník, který by svými výkony do 

širší nominace patřil, bude do ní zařazen.  

POZOR:  

Závodníci musí mít bydliště na území Středočeského kraje. Pokud tomu tak není, prosíme o info a 

závodník musí být vyřazen z nominace. 

 

ŠIRŠÍ OLYMPIJSKÝ VÝBĚR:  

Ročník 2010 

Červenka Jiří   SpHoř 
Gross David  SOPKo 
Holoubek Kryštof POKr 
Hruška Štěpán  LoBe 
Jahn Jakub  NePK 
Klimeš Vojtěch  POKr 
Macek Filip  SpHoř 
Musil František  AŠMB 
Parpel Vojtěch  KSPKl 
Prchlík Karel  AŠMB 

Cibulková Agáta PLAF 
Böhmová Viktorie PLAF 
Dušková Viktorie SpHoř 
Horáková Sára  AŠMB 
Klimovičová Adéla KSPKl 
Landauerová Veronika PKPří 
Lipenská Zuzana NePK 
Lišková Julie  SpHoř 
Smetánková Linda PKPří 
Stará Justýna  PKPří 
Štěpánková Natálie AŠMB 

Ročník 2011 
Bubník Stanislav SpHoř 
Holiček Samuel  SpHoř 
Kolář Petr  POKr 
Králíček Jan  KSPKl 
Malina Adam  AŠMB 
Pumann Rudolf  POKr 
Sázavský Petr  KSPKl 
Šmíd Marek  LoBe 
Šmíd Sebastián  PaČel 
Šrajer Jiří  AŠMB 

Bendová Karolína SOPKo 
Boubínová Nikol LoBe 
Jelínková Anežka SOPKo 
Koníčková Sofie  LoBe 
Nováková Rozárie SOPKo 
Pustinová Ella  POKr 
Sedláčková Aneta AŠMB 
Šindelářová Kristýna PKPří 
Vetešníková Otýlie LoNy 

 


